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Välkommen till föreningsstämma den 18 maj 
Mycket välkommen till den ordinarie föreningsstämman som hålls fysiskt onsdag den 18 

maj 2022 klockan 18:30 på Livgrenadjärmässen. Från klockan 18:00 bjuder föreningen på 

kaffe och ostsmörgås. För att kunna beställa tillräckligt antal kaffe och smörgås behöver du 

anmäla dig senast torsdag 12 maj till info@tinnerbackslage.se. Kallelse med underlag får 

du i postfacket och via epost senast fyra veckor innan stämman. Kan du inte delta på plats 

går det bra att göra din röst hörd via ombud om du inger en fullmakt. 

Vill du engagera dig i styrelsen? 
Styrelsen uppmuntrar på nytt dig som medlem i föreningen att du hör av dig till styrelsen om du vill 

engagera dig. Det finns behov av nya personer till nästa styrelse! De senaste stämmorna har inte lyckats 

tillsätta en valberedning, men alla bidrag är välkomna så att vi får en väl fungerande förening! 

Laddpunkter 
Den 16 mars 2022 fattade den extra stämman det glädjande beslutet att föreningen ska låta installera en 

smart laddlösning för elbilar med Charge Amps produkter. Samtliga parkeringsplatser anpassas för att 

ladda elbil. Har du ingen elbil men använder motor-/kupévärmare så finns det adaptrar som går att sätta in i 

eluttaget på laddboxen. Bifogat till medlemsbrevet finns en kort information om Charge Amps Aura och 

företaget som tillverkar laddlösningen. Ambitionen är att laddpunkterna ska installeras efter semestern. 

Åtgärder efter brandtillsyn 
Vid den senaste brandtillsynen av Brandexperten blev det anmärkningar på att kabelskåpen i trapphusen 

på flera våningar används av boende som förråd. Styrelsen uppmanar att tömma kabelskåpen på 

personliga tillhörigheter senast den 30 april 2022. Om något finns kvar därefter kommer sakerna att 

slängas. Låsen till kabelskåpen kommer också att bytas. 

Dessutom så kom anmärkningar på att loftgångar måste ha fri väg 90 cm bred, och att de inre dörrarna i 

barnvagnsförråden är blockerade. Det måste vi gemensamt åtgärda för allas vår säkerhet. Styrelsen 

kommer att förbättra brandsäkerheten genom att placera ut brandsläckare och brandfiltar i trapphusen. 

Vad händer i huset? 
Den 21-22 april 2022 är det dags för vårens service av våra ventilationsaggregat, mer info lämnas av 

Ventilationsprojekt. Nu när värmen börjar återvända avhjälps också de sista anmärkningarna från 5-

årsbesiktningen utomhus och terrassen ska vårstädas samt få nya klinkers i de områden där de saknas. 

Paketbox på Batterigatan 7 
PostNord har låtit placera ut paketboxar på Batterigatan 7. I paketboxar kan du smidigt och enkelt hämta 

ditt paket dygnet runt. Du väljer paketbox som leveransalternativ i e-handelsföretagets checkout och får 

sedan avisering precis som vanligt. Du kan läsa mer om PostNords paketboxar och hur de fungerar här. 

Fastums medlemsservice 
Du vet väl att du som medlem i föreningen kan kontakta Fastums kundsupport om du behöver hjälp med till 

exempel utdrag ur lägenhetsregistret eller autogiro. Om du loggar in på Fastum Direkt har du också tillgång 

till en rad svar på vanliga frågor, dina avier och kan ändra inställningar för till exempel autogiro. 

Ny medlem 
Vi hälsar Jakob Karlsson välkommen, han flyttar in i B1004 den 19 april 2022. 

Nästa styrelsemöte 
Nästa styrelsemöte hålls den 4 maj 18:30. Du hittar aktuell tidplan för planerade möten på vår webb. Tveka 

inte att höra av dig om du vill veta mer om vad som pågår eller vill lyfta fram något som borde hanteras. Hör 

av dig antingen via styrelsen@tinnerbackslage.se eller till ordforande@tinnnerbackslage.se 
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